

Fondazione Apulia Film Commission
PI 06631230726 CF 93332290720
apuliafilmcommission.it email@apuliafilmcommission.it

☐ apuliafilmcommission

☐ apuliafilmcomm

CUP B87B18000240006 CIG Z072BCCF14

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE

Acquisizione in economia ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 della fornitura di poster film per l'allestimento della struttura Apulia Film House – AFH nell'ambito dell'intervento "PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE APULIA FILM HOUSE E CSC LAB" a valere sulle risorse di POIN FESR 2007-2013

(rif. Determinazione Dirigenziale Prot. Nr. 0317/20/U del 29/01/2020)

Si rende noto che la procedura in epigrafe si è conclusa con l'aggiudicazione alla seguente società:

Webphoto & Services srl – C.F. 07665791005 al costo di € 512,30 oltre IVA.

Bari, 29/01/2020

LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Cristina Piscitelli



Fondazione Apulia Film Commission

PI 06631230726 CF 93332290720

apuliafilmcommission.it email@apuliafilmcommission.it

☐ apuliafilmcommission
☐ apuliafilmcomm

CIG	Z072BCCF14
STRUTTURA PROPONENTE	FONDAZIONE APULIA FILM COMMISSION
OGGETTO DEL BANDO	fornitura di poster film per l'allestimento della struttura Apulia Film House – AFH nell'ambito dell'intervento "PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE APULIA FILM HOUSE E CSC LAB" a valere sulle risorse di POIN FESR 2007-2013
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE	Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016
ELENCO DEGLI OPERATORI	Webphoto & Services srl – C.F. 07665791005
AGGIUDICATARIO	Webphoto & Services srl – C.F. 07665791005
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	€ 512,30 oltre IVA
TEMPI DI COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO	15/02/2020